

Media-Services ApS

Vestagervej 21
3660 Stenløse
CVR-nr. 34 07 78 35

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021

Per Raahauge Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Media-Services ApS
Vestagervej 21
3660 Stenløse

Telefon: 21707979

E-mail: pr@2pr.dk

CVR-nr.: 34 07 78 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 6. december 2011

Hjemsted: Egedal

Direktion

Per Raahauge Rasmussen

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere journalistisk arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 9.262, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 208.894.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.410.584	1.443.039
Personaleomkostninger	1	<u>-1.393.438</u>	<u>-1.412.757</u>
Resultat før finansielle poster		17.146	30.282
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.909</u>	<u>-1.947</u>
Resultat før skat		13.237	28.335
Skat af årets resultat	3	<u>-3.975</u>	<u>-8.164</u>
Årets resultat		<u>9.262</u>	<u>20.171</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Overført resultat		<u>-47.238</u>	<u>-35.129</u>
		<u>9.262</u>	<u>20.171</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.740	148.616
Andre tilgodehavender		178.631	189.006
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.173</u>	<u>6.974</u>
Tilgodehavender		<u>318.544</u>	<u>344.596</u>
Likvide beholdninger		<u>739.151</u>	<u>490.652</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.057.695</u>	<u>835.248</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.057.695</u></u>	<u><u>835.248</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		72.394	119.632
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital	5	208.894	254.932
Hensættelse til udskudt skat		1.278	1.505
Hensatte forpligtelser i alt		1.278	1.505
Indefrosne feriepenge		133.490	47.067
Langfristede gældsforpligtelser	6	133.490	47.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.590	48.440
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.606	1.968
Selskabsskat		2.202	866
Anden gæld		660.635	480.470
Kortfristede gældsforpligtelser		714.033	531.744
Gældsforpligtelser i alt		847.523	578.811
Passiver i alt		1.057.695	835.248
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.173.567	1.187.238
Pensioner	147.934	145.314
Andre omkostninger til social sikring	41.301	44.813
Andre personaleomkostninger	<u>30.636</u>	<u>35.392</u>
	<u>1.393.438</u>	<u>1.412.757</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.909</u>	<u>1.947</u>
	<u>3.909</u>	<u>1.947</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.202	8.866
Årets udskudte skat	<u>-227</u>	<u>-702</u>
	<u>3.975</u>	<u>8.164</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	29.528
Kostpris 31. december 2020	29.528
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	29.528
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	29.528
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	119.632	55.300	254.932
Betalt ordinært udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	-47.238	56.500	9.262
Egenkapital 31. december 2020	80.000	72.394	56.500	208.894

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Indefrosne feriepenge	47.067	133.490	0	0
	47.067	133.490	0	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
